Mobile TV Stand girevole su ruote - Carrello porta TV resistente per schermi da 60-100"
(100kg) - Supporto tv da pavimento universale con ripiani
ID prodotto: STNDMTV100
Questo supporto per TV portatile consente di creare un centro multimediale mobile, facilitando lo
spostamento delle apparecchiature AV tra aule, uffici o ambienti di apprendimento. Per una maggiore
stabilità e sicurezza, il carrello mobile è stato progettato con un'ampia base da 1,22 m x 0,71 m che
consente di sostenere grandi schermi da 60" a 100" e con un peso massimo di 100 kg.
Questo mobile TV con sostegno si adatta alle diverse configurazioni che si possono incontrare negli
uffici. È possibile regolare l'altezza del display da 1,2 m a 1,68 m dal centro del TV al pavimento; gli
indicatori di regolazione inclusi consentono di adattare con precisione l'altezza per ottenere la vista
ideale. Inoltre, gli indicatori di regolazione dell'altezza semplificano il processo di installazione e
consentono di annotare l'altezza preferita per ambienti specifici. È anche possibile inclinare l'angolo di
visualizzazione tra +5/-10° per soddisfare al meglio le esigenze dell'ambiente e ridurre il riflesso.
Per una maggiore portabilità e personalizzazione, questo carrello mobile universale offre due ripiani
per dispositivi regolabili in modo indipendente (uno per la webcam e uno per le apparecchiature) che
possono sostenere fino a 5 kg di peso ciascuno. Il ripiano della webcam può essere sollevato fino a
2,37 m, mentre il ripiano per le apparecchiature può essere sollevato fino a 0,90 m dal pavimento.
La struttura resistente del carrello TV per carichi pesanti lo rende ideale per l'utilizzo commerciale, in
ambienti caratterizzati da più utenti e frequenti spostamenti tra varie aree. I dispositivi per la gestione
cavi integrata consentono di tenere i cavi in ordine e nascosti alla vista.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
• Consente di creare un centro multimediale mobile. facilitando lo spostamento delle apparecchiature
AV tra aule, uffici o ambienti di apprendimento
Caratteristiche
• CARRELLO PER TV: supporto per TV in alluminio con ruote, pensato per carichi pesanti, adatto a
schermi da 60-100" e fino a 100 kg; 4 rotelle bloccabili; facile da spostare grazie alle maniglie fissate
alle colonne; robusta base in acciaio
• FACILMENTE REGOLABILE: supporto TV a pavimento movibile regolabile in altezza fino a 0,48 m;
altezza regolabile da 1,2 m a 1,68 m dal centro del televisore al pavimento; indicatori di altezza per
una regolazione precisa; inclinazione di +5/-10&deg
• DISPOSIZIONE DELLE APPARECCHIATURE: i 2 ripiani supportano 5 kg ciascuno e regolazione
dell'altezza in modo indipendente tra loro e dal display; il ripiano webcam si alza fino a 2,37m, il
ripiano delle apparecchiature multimediali fino a 90cm
• COMPATIBILITÀ: Carrello universale per televisori e display interattivi - Supporta modelli VESA
200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300, 400x400, 600x200, 600x300,
600x400, 800x400, 800x600, 1000x600
• CARRELLO PER PRESENTAZIONE: il supporto per TV girevole/carrello argento consente di spostare
un display di grandi dimensioni e la relativa apparecchiatura in un ufficio o in un ambiente di
apprendimento, di condividerlo tra sale riunioni, aule ecc.
Hardware
Norme di garanzia 5 Years
N. di display supportati 1
Opzioni di montaggio Carrello mobile
Modello(i) di fori VESA 200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
600X200 mm
600x300 mm
600x400 mm
800x400 mm
800x600 mm
1000x600 mm
Prestazioni
Dimensioni minime
display
60"
Dimensioni massime
del display
100"
Adatto a Display Curvi Sì
Video Wall No
Regolazione dell’altezza Sì
Altezza Minima 47.2 in [1200 mm]
Altezza massima 66.3 in [1685 mm]
Inclinazione + 5° / - 10°
Antifurto No
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero e argento
Tipo enclosure Acciaio
Lunghezza prodotto 28.0 in [71.0 cm]
Larghezza prodotto 48.0 in [122.0 cm]
Altezza prodotto 93.5 in [237.5 cm]
Peso prodotto 76.4 lb [34.6 kg]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 32.4 in [82.3 cm]
Larghezza del Pacco 4.3 ft [1.3 m]
Altezza del Pacco 7.8 in [19.8 cm]
Peso spedizione
(confezione)
84.0 lb [38.1 kg]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
2 - Maniglie in plastica
1 - Colonna, sinistra
1 - Colonna, destra
1 - Staffa di montaggio TV, sinistra
1 - Staffa di montaggio TV, destra
2 - Pannelli superiori
8 - Distanziatori, grandi
1 - Staffa di collegamento della videocamera
1 - Mensola per videocamera
1 - Barra trasversale DVD
2 - Manopole
4 - Viti M6 x 25 mm (testa piatta)
3 - Viti M4 x 6 mm (testa svasata)
2 - Viti M4 x 6 mm (testa cilindrica)
1 - Ripiano DVD
6 - Viti M6 x 14 mm
8 - Viti M8 x 25 mm
1 - Chiave a brugola
1 - Chiave
4 - Viti M5 x 14 mm
4 - Viti M6 x 14 mm
4 - Viti M6 x 30 mm
4 - Viti M8 x 30 mm
4 - Viti M8 x 50 mm
4 - Rondelle rettangolari
8 - Distanziatori, piccoli
1 - Base
4 - Ruote
2 - Viti M6 x 25 (testa bombata)
2 - Viti M6 x 25 (esagonali)
1 - Piastra di montaggio TV
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 5 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.